PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.03.2024 № 345                                                                                 г.  Белокуриха

	Об утверждении перечней земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства в соответствии с законом Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»

В соответствии с законом Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь ч. 1 ст. 44, ст. 53 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства в соответствии с ч. 1 ст. 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» согласно приложению № 1.
2. Утвердить Перечень земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства в соответствии с ч. 3 ст. 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» согласно приложению № 2.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению имуществом города Белокурихи             Р.Г. Посысаеву.

	Глава города Белокуриха
	К.И. Базаров

Приложение № 1
к постановлению администрации города Белокуриха Алтайского края
от 28.03.2024 № 345
Перечень
земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам
для индивидуального жилищного строительства в соответствии с ч. 1 ст. 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»
	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Ориентировочная площадь, кв.м.

	1.
	г. Белокуриха, примерно 90 м по направлению на северо-запад от земельного участка по

ул. Жемчужная, 1
	1070

	2.
	г. Белокуриха, примерно 123 м по направлению на северо-запад от земельного участка по

ул. Жемчужная, 1
	1184

	3.
	г. Белокуриха, примерно 104 м по направлению на северо-запад от земельного участка по

ул. Жемчужная, 1
	1000

	4.
	г. Белокуриха, примерно 122 м по направлению на северо-запад от земельного участка по

ул. Жемчужная, 1
	1040

	5.
	г. Белокуриха, примерно 127 м по направлению на северо-запад от земельного участка по

ул. Жемчужная, 1
	1189

	6.
	г. Белокуриха, примерно 148 м по направлению на северо-запад от земельного участка по

ул. Жемчужная, 1
	1192

	7.
	г. Белокуриха, примерно 166 м по направлению на северо-запад от земельного участка по

ул. Жемчужная, 1
	1343

	8.
	г. Белокуриха, примерно 170 м по направлению на северо-запад от земельного участка по

ул. Жемчужная, 1
	1346

	9.
	г. Белокуриха, примерно 183 м по направлению на северо-запад от земельного участка по

ул. Жемчужная, 1
	1345

	10.
	г. Белокуриха, примерно 188 м по направлению на северо-запад от земельного участка по

ул. Жемчужная, 1
	1346

	11.
	г. Белокуриха, примерно 230 м по направлению на северо-запад от земельного участка по

ул. Жемчужная, 1
	1200

	12.
	г. Белокуриха, примерно 228 м по направлению на северо-запад от земельного участка по

ул. Жемчужная, 1
	1200

	13.
	г. Белокуриха, примерно 235 м по направлению на северо-запад от земельного участка по

ул. Жемчужная, 1
	1151

	14.
	г. Белокуриха, примерно 233 м по направлению на северо-запад от земельного участка по

ул. Жемчужная, 1
	948

	15.
	г. Белокуриха, примерно 295 м по направлению на северо-запад от земельного участка по

ул. Жемчужная, 1
	1191

	16.
	г. Белокуриха, примерно 308 м по направлению на северо-запад от земельного участка по

ул. Жемчужная, 1
	1064

	17.
	г. Белокуриха, примерно 319 м по направлению на северо-запад от земельного участка по

ул. Жемчужная, 1
	1141

	18.
	г. Белокуриха, примерно 349 м по направлению на северо-запад от земельного участка по

ул. Жемчужная, 1
	1249

	19.
	г. Белокуриха, примерно 371 м по направлению на северо-запад от земельного участка по

ул. Жемчужная, 1
	1251

	20.
	г. Белокуриха, примерно 127 м по направлению на северо-запад от земельного участка по

ул. Жемчужная, 2
	1200

Председатель комитета

по управлению имуществом
города Белокурихи

Р.Г. Посысаева
Приложение № 2
к постановлению администрации города Белокуриха Алтайского края

от 28.03.2024 № 345
Перечень
земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам
для индивидуального жилищного строительства в соответствии с ч. 3 ст. 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»

	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Ориентировочная площадь, кв.м.

	1.
	г. Белокуриха, примерно 143 м по направлению на северо-запад от земельного участка по

ул. Жемчужная, 2
	1200

	2.
	г. Белокуриха, примерно 167 м по направлению на северо-запад от земельного участка по

ул. Жемчужная, 2
	1200

	3.
	г. Белокуриха, примерно 186 м по направлению на северо-запад от земельного участка по

ул. Жемчужная, 2
	1200

	4.
	г. Белокуриха, примерно 207 м по направлению на северо-запад от земельного участка по

ул. Жемчужная, 2
	1200

	5.
	г. Белокуриха, примерно 226 м по направлению на северо-запад от земельного участка по

ул. Жемчужная, 2
	1200

	6.
	г. Белокуриха, примерно 248 м по направлению на северо-запад от земельного участка по

ул. Жемчужная, 2
	1200

	7.
	г. Белокуриха, примерно 173 м по направлению на северо-запад от земельного участка по

ул. Жемчужная, 2
	1200

	8.
	г. Белокуриха, примерно 290 м по направлению на северо-запад от земельного участка по

ул. Жемчужная, 2
	1200

	9.
	г. Белокуриха, примерно 315 м по направлению на северо-запад от земельного участка по

ул. Жемчужная, 2
	1200

	10.
	г. Белокуриха, примерно 334 м по направлению на северо-запад от земельного участка по

ул. Жемчужная, 2
	1200

	11.
	г. Белокуриха, примерно 356 м по направлению на северо-запад от земельного участка по

ул. Жемчужная, 2
	1200

	12.
	г. Белокуриха, примерно 377 м по направлению на северо-запад от земельного участка по

ул. Жемчужная, 2
	1200

	13.
	г. Белокуриха, примерно 396 м по направлению на северо-запад от земельного участка по

ул. Жемчужная, 2
	1200

	14.
	г. Белокуриха, примерно 425 м по направлению на северо-запад от земельного участка по

ул. Жемчужная, 2
	1200

	15.
	г. Белокуриха, примерно 446 м по направлению на северо-запад от земельного участка по

ул. Жемчужная, 2
	1200

	16.
	г. Белокуриха, примерно 462 м по направлению на северо-запад от земельного участка по

ул. Жемчужная, 2
	1200

	17.
	г. Белокуриха, примерно 491 м по направлению на северо-запад от земельного участка по

ул. Жемчужная, 2
	1200

	18.
	г. Белокуриха, примерно 511 м по направлению на северо-запад от земельного участка по

ул. Жемчужная, 2
	1200

	19.
	г. Белокуриха, примерно 530 м по направлению на северо-запад от земельного участка по

ул. Жемчужная, 2
	1200

	20.
	г. Белокуриха, примерно 553 м по направлению на северо-запад от земельного участка по

ул. Жемчужная, 2
	1200

	21.
	г. Белокуриха, примерно 571 м по направлению на северо-запад от земельного участка по

ул. Жемчужная, 2
	1200

	22.
	г. Белокуриха, примерно 597 м по направлению на северо-запад от земельного участка по

ул. Жемчужная, 2
	1200

	23.
	г. Белокуриха, примерно 627 м по направлению на северо-запад от земельного участка по

ул. Жемчужная, 2
	1000

	24.
	г. Белокуриха, примерно 651 м по направлению на северо-запад от земельного участка по

ул. Жемчужная, 2
	1071

Председатель комитета

по управлению имуществом
города Белокурихи

Р.Г. Посысаева